
 

 
 

  УКРАЇНА 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови обласної державної адміністрації 

 
02.08.2018 № 406 

 
Про затвердження висновку щодо відповідності Конституції та законам 
України проектів рішень стосовно добровільного об’єднання 
територіальних громад Малинівської, Новозлатопільської, Полтавської та 
Приютненської сільських рад Гуляйпільського району Запорізької області 
в Малинівську сільську об’єднану територіальну громаду Гуляйпільського 
району Запорізької області з адміністративним центром у селі Малинівка 
 
 

Відповідно до частини четвертої статті 7 Закону України 
«Про добровільне об’єднання територіальних громад», враховуючи рішення 
Малинівської сільської ради Гуляйпільського району Запорізької області 
від 30.07.2018 № 1 «Про схвалення проекту рішення Малинівської сільської 
ради «Про добровільне об’єднання територіальних громад», рішення 
Новозлатопільської сільської ради Гуляйпільського району Запорізької області 
від 30.07.2018 № 1 «Про схвалення проекту рішення Новозлатопільської 
сільської ради «Про добровільне об’єднання територіальних громад», рішення 
Полтавської сільської ради Гуляйпільського району Запорізької області 
від 30.07.2018 № 1 «Про схвалення проекту рішення Полтавської сільської ради 
«Про добровільне об’єднання територіальних громад» та рішення 
Приютненської сільської ради Гуляйпільського району Запорізької області 
від 31.07.2018 № 1 «Про схвалення проекту рішення Приютненської сільської 
ради «Про добровільне об’єднання територіальних громад», 
ЗОБОВ'ЯЗУЮ: 

 

затвердити висновок щодо відповідності Конституції та законам України 
проектів рішень стосовно добровільного об'єднання територіальних громад 
Малинівської, Новозлатопільської, Полтавської та Приютненської сільських 
рад Гуляйпільського району Запорізької області в Малинівську сільську 
об'єднану територіальну громаду Гуляйпільського району Запорізької області з 
адміністративним центром у селі Малинівка (додається). 

 
 
Перший заступник голови Е. СЛЕПЯН 


